ESCRIME—
ILE———DE
——FRANCE

* Région
iledeFrance

Calendrier 2024/2025 - EPEE

Vétérans Seniors Dames

Seniors Hommes

M20

M17 M15 M13

Septembre

311

7-8

14-15

21-22

28-29

JNA -E JNA -E JNA -E

Epreuve IDF ind -

JNA -E

JNA -E JNA -E JNA -E

Octobre

5-6

12-13

19-20

26-27

Epreuve IDF ind -
EN 1 - Rodez

CEE COLMAR U23

EN1 - Rodez

Epreuve IDF ind -

Challenge A. Varille
St Gratien

EN1 - Rodez

Novembre

2-3

16-17

23-24

EN1 - Val d'Europe

Epreuve IDF -
Saint Gratien

Chpt IDF équipes -

EN2 + équ 1 (F)
Cheaumont

Ep IDF ind + Chpt IDF
équ - Saint Gratien

CEE Grenoble

Decembre

30-1

7-8

14-15

21-22

EN2 - Le Havre
EN 2 + eq 1 - Macon = EN 2 - Livry gargan
Championnat IDF ind - Saint Gratien

France N1 ind

T78e 92-95-78 - Vaureal
1/8e 93-75 - 7
1/8e 94-77-91 -2

EN2 + équ 1 (F)
Montélimar

Janvier

45

11-12

18-19

25-26

EN3 + équ 2

. EN3 - Lisieux
Soissons

Vincennes Vincennes

EN3 +équ 2 (F)
Le Havre

ASPTT - Paris

EN3 + équ 2 (F)
Lille Vauban

Février

EN 3 - a determiner

EN 1 équ - Epinal

1/2 finale équipes

A= wenlees Chalons en Ch.

1/4 finale - Paris CEP

Chpt IDF ind + équ
Paris Bondy

Mars

15-16

22-23

29-30

EN4 - Fontaine

ASPTT

Chpt IDF ind + équ -
PARIS

Chpt IDF ind + équ -

EN4 + equ (H) -
Nevers

Chp IDF ind -
Meudon

EN4 + équ (H) - Laon

1/2 finale
Livry Gargan

Avril

12-13

19-20

26-27

EN4 - Clermont

EN5 + équ - Nimes EN5 - Nimes

EN2 +équ-a

p . France U 23 - Nantes
déterminer

Mai

10-11

17-18

24-25

EN5 - Poitiers

Sélective N3 équipes -

FIE Monal - St Maur

France - Strasbourg

Challenge IDF ind + équ
mixte - Saint Gratien

France - Arras

Juin

311

7-8

14-15

21-22

28-29

France N2-N3 + équ N1-N2-N3 - Colmar

France - Castelnau

Challenge de France
Epinal

FDJ - Paris

02/09/2024

M11/M9

JNA -E



